Jury - nie licząc Zwycięzcy Nagrody I stopnia - w sposób najbardziej kreatywny, 

pomysłowy i oryginalny (kryteria oceny) wykonali Zadanie Konkursowe. 

2. Nagrodą I stopnia w Konkursie jest jeden dwuosobowy voucher na indywidualne warsztaty 

kulinarne poprowadzone przez Julitę Strzałkowską o wartości rynkowej brutto 2500 zł 

(słownie: dwa tysiące pięćset złotych, 00/100) oraz robot kuchenny Bosch Serie 2 MUM 

MUMS2VM40 o wartości rynkowej brutto 950 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt złotych, 

00/100); łączna wartość rynkowa brutto Nagrody I stopnia wynosi 3450,00 zł (słownie: trzy 

tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych, 00/100)  

Nagrodą II stopnia jest blender ręczny MS6CB61V5 o wartości rynkowej 400,00 zł brutto 

(słownie: czterysta złotych, 00/100) . 

3. Nagrodę w postaci robota kuchennego oraz blendera wysyła Organizator na adres podany przez 

Uczestnika Konkursu w terminie do 14 dni roboczych od otrzymania od Uczestnika Konkursu